
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 155 от 25 апреля 2024г. 

О проведении акции 

«Георгиевская ленточка» 

 

 

 На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики 

на 2023-2024 учебный год, с целью воспитания у детей нравственно-патриотических 

чувств, а также в преддверии праздника дня Победы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Воспитателям групп:  

«Колокольчик» - группа раннего возраста 1 (Ерофеева Е.Ф., Лёвочкина К.А.) 

«Ягодка» - группа раннего возраста 2 (Королёва С.А.) 

«Солнышко»  - младшая группа (Гаврилова С.В. И Антонина Николаевна), 

«Звездочка» - средняя группа ( Королёва С.А., Кустова Т.В.) 

«Капитошка» - старшая группа (Сумина К.А.) 

«Бусинка» - подготовительная к школе группа (Гончар Т.А.) 

1.1. Принять участие в акции «Георгиевская ленточка»  в период с 

06.05.2024 по 07.05.2024г.     

1.2. Георгиевские ленточки вручить жителям поселка во время прогулки с 

воспитанниками детского сада. 

1.3. Провести с детьми беседы по теме Великой отечественной войны. 

 

2. Ответственной за ведение социальных сетей Суминой К.А. осветить  

информацию о проведенном мероприятии в срок до: 08.05.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 

заведующего Куксенко Э.А. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики                                              И.А. Микова 

 

 
С приказом ознакомлен: 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  

№ 175 от 13 мая 2024г. 

Об итогах акции 

«Георгиевская ленточка» 

 

На основании приказа № 155 от 25 апреля 2024г с целью воспитания у детей 

нравственно-патриотических чувств, а также в преддверии праздника дня Победы.  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Объявить благодарность за участие в акции следующим педагогам: 

- Левочиной Ксении Анатольевне 

 - Ерофеевой Евгении Фаридовне 

 - Королёвой Светлане Алексеевне 

 - Кустовой Татьяне Владимировне 

 - Гавриловой Светлане Владимировне 

 - И Антонине Николаевне 

 - Суминой Кристине Александровне 

 - Гончар Татьяне Анатольевне 

  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики                                              И.А.Микова 

 
 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-04T16:24:46+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-12-04T16:25:00+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




